בכך תושג שלמות שבאה לידי ביטוי במילה שלום. ולא לחינם היונה מבטאת את השלום, את השכינה ואת כנסת ישראל **יהי שלום בחילך שלוה בארמנותיך**

=====

מקומות שונים בארץ קשורים לשם יונה והפעם נעסוק בכפר יונה

אדמות היישוב נרכשו בשנת תרפ"ח (1928) באמצעות "קרן יונה פישר" של ז'אן יונה פישר ובשיתוף עם שלמה גוטהילף. השטחים שנרכשו השתרעו מזרחה מצומת השרון על פני 1,500 דונמים והיו בלתי מעובדים. שנה לאחר הרכישה נפטר ז'אן ואת מסורת הפעילות הציונית המשיכו אחיו הצעיר יהושע פישר ובנו מוריס פישר. לאחר מותו של ז'אן החליטו ציוני בלגיה, שבראשם עמד, לקרוא לכפר על שמו.